
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 26.12.2018 №976 
«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории городского округа Стрежевой» (в редакции от 08.08.2019 

№607) 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов (далее – ТКО) на территории городского округа Стрежевой согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу безопасности проживания и гражданской обороны 
Администрации городского округа Стрежевой (Карпенко Я.В.) включать в Реестр 
мест (площадок) накопления ТКО на основании письменной заявки о включении 
сведений о месте (площадке) накопления ТКО, поступившей в Администрацию 
городского округа Стрежевой от юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей и физических лиц.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019. 
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 
Мэр городского округа            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации городского 
округа Стрежевой от 
26.12.2018 №976 (в 
редакции от 08.08.2019 
№607) 

 
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой 

1.Раздел «Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов» 

2. Раздел «Данные о технических 
характеристиках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 
отходов» 

3. Раздел 
«Данные о 

собственниках 
мест (площадок) 

накопления 
твердых 

коммунальных 
отходов» 

4. Раздел «Данные об 
источниках образования 

ТКО, которые 
складируются в местах (на 

площадках) накопления 
ТКО» 

Сведения о почтовом адресе 
мест (площадок) накопления 

ТКО 
(и или)  

с
в
е

д
е

н
и

я
 о

б
 и

с
п
о
л

ь
зу

е
м

о
м

 

о
гр

а
ж

д
е

н
и

и
  

(м
е

та
л

л
и

ч
е

с
ко

е
, 

д
е

р
е

в
я
н
н

о
е

…
) 

С
в
е

д
е

н
и

я
 о

б
 и

с
п
о
л

ь
зу

е
м

о
м

 п
о

кр
ы

ти
и

 

(б
е

то
н

, 
а

с
ф

а
л

ь
т,

 г
р

у
н

т…
) 

Сведени
я о 

площади
, кв.м 

Сведения о 
размещенных 
контейнерах 

Сведения об одном или 
нескольких объектах 

капитального 
строительства, 

территории (части 
территории) города, при 

осуществлении 
деятельности на которых у 
физических и юридических 
лиц образуются твердые 
коммунальные отходы, 

складируемые в 
соответствующих местах 

(на площадках) 
накопления твердых 

коммунальных отходов 



населенн
ый пункт 

улица 
№ 

дом
а 

Сведени
я о 

географи
ческих 

координа
тах мест 
(площад

ок) 
накоплен
ия ТКО ко

л
и

ч
е

с
тв

о
 к

о
н

те
й
н

е
р

о
в
 

ш
т.

 

о
б

ъ
е

м
 к

о
н

те
й
н

е
р

о
в
, 

м
3

 

вид объекта адрес 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

г.Стреже
вой 

ул. им Н. 
Мержи 

1 

 
60°43'34

» 
77°36'04

» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МОУ «Гимназия 
№ 1»  

объект 
инфраструкт

уры 

ул. им Н. 
Мержи, д.1 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 242 

60°43'36
» 

77°36'52
» 

метал
л 

бетон 5 2 1,5 
МОУ «СОШ 

№2»  

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., д. 
242 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 314 

60°43'59
» 

77°36'59
» 

нет 
асфал

ьт 
      МОУДО «ДЭБЦ» 

объект 
инфраструкт

уры 

3 мкр., д. 
314 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 324 

60°43'56
» 

77°37'01
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МОУ «СОШ 
№3»  

объект 
инфраструкт

уры 

3 мкр., д. 
324 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 458 

60°44'13
» 

77°36'16
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МОУ «СОШ 
№4» 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., д. 
458 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 460 

60°44'09
» 

77°36'21
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МОУ «СОШ 
№5» 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр. д. 
460 

г.Стреже
вой 

ул. Викулова 1 

60°43'08
» 

77°33'46
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МОУ «СОШ 
№6» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул. 
Викулова, 1 

г.Стреже
вой 

ул.Викулова 1/2 
60°43'07

»  
77°33'55 

метал
л 

бетон 5 1 0,75 МОУ «СКоШ»   
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Викулов
а, 1/2 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

1 

60°44'01
» 

77°35'44
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МОУ «СОШ 
№7» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 1 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

1/1 

60°44'02
» 

77°35'50
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МКУ Управление 
образования 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 1/1 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

40/1 

60.73154
7 

77.58218
2 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 МОУ «ОСОШ» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 40 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

40 

60°43'52
» 

77°34'51
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ОГБПОУ 
«Томский 

Промышленно-
Гуманитарный 

Колледж 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 40 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

56 

60°44'06
» 

77°36'08
» 

метал
л 

бетон 6 1 0,75 
МОУДО 
«ЦДОД» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 56 



г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

18, 
пом
.3 

60°43'57
» 

77°35'27
» 

нет бетон 3 1 0,75 
МОУДО «ДЮЦ 

ЦТС»  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов, 18/3 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 145 

60°43'48
» 

77°36'19
» 

нет бетон 4 1 0,75 
МДОУ «ДС № 1 

«Солнышко» 

объект 
инфраструкт

уры 

1 мкр., д. 
145 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 326 

60°43'51
» 

77°37'08
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МДОУ 
«Петушок» 

объект 
инфраструкт

уры 

3 мкр., д. 
326 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 327 

60°43'51
» 

77°37'10
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МДОУ 
«Петушок» 

объект 
инфраструкт

уры 

3 мкр., д. 
327/2 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 25 

60°43'44
» 

77°35'29
» 

нет 
асфал

ьт 
  3 2,25 

МДОУ «ЦРР № 
5 «Золотой 

ключик» 

объект 
инфраструкт

уры 

3 ГГ мкр., д. 
25 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 18 

60°43'50
» 

77°35'21
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МДОУ «ЦРР № 
5 «Золотой 

ключик» 

объект 
инфраструкт

уры 

3 ГГ мкр., д. 
18 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 22 

60°43'21
» 

77°33'55
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МДОУ «ДС № 6 
«Колобок» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Новая, 
22 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 456 

60°44'08
» 

77°36'18
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МДОУ «ДС № 7 
«Рябинушка» 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., д. 
456 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 459 

60°44'14
» 

77°36'26
» 

нет бетон 9 1 0,75 
МДОУ «ДС № 8 

«Золотая 
рыбка» 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., 
д.459 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 
239

а 

60°43'34
» 

77°36'37
» 

60°43'34
»  

77°36'36 нет 

асфал
ьт 

  1 0,75 
МДОУ «Д/С №9 
«Журавушка» 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., д. 
239а 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 
218

а 

60°43'40
» 

77°36'35
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МДОУ «Д/С №9 
«Журавушка» 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., д. 
218а  

г.Стреже
вой 

2 мкр. 219 

60°43'38
» 

77°36'34
» 

метал
л 

бетон 3 3 2,25 
МДОУ «Д/С №9 
«Журавушка» 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр. д. 
219 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 457 

60°44'12
» 

77°36'12
» 

нет бетон 12 2 1,5 
МДОУ «ЦРР 

№10 «Росинка» 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., д. 
457 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 432 

60°44'02
» 

77°36'47
» 

нет бетон 10 1 0,75 
МДОУ «ДС № 11 

«Ромашка» 

объект 
инфраструкт

уры 
4 мкр. д.432 

г.Стреже
вой 

13 мкр. 10 

60°44'13
» 

77°33'36
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ОГБУ ЦСП 
г.Стрежевого 

объект 
инфраструкт

уры 

13 мкр., 
д.10 



г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 73 

60°44'31
» 

77°36'00
» 

метал
л 

бетон 10,5 3 2,25 
МДОУ «ДС № 12 

«Семицветик» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Кедрова
я, 73 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 8а 

60°43'29
» 

77°36'10
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МБУ ДО 
«ДЮСШ» 

(Лыжная база)  

объект 
инфраструкт

уры 
ул.Мира, 8а 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 9 

60°43'32
» 

77°36'02
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МБУК «МСК» 
Библиотечная 

информационна
я система 

объект 
инфраструкт

уры 
ул.Мира, 9 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 15/5 

60°43'27.
8» 

77°36'33.
3» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МБУК «МСК» 
Историко - 

краевический 
музей 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Мира, 
15/5 

г.Стреже
вой 

пл.Нефтяник
ов 

2 

60°43'35
» 

77°36'11
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ДИ 
«Современник» 

объект 
инфраструкт

уры 

пл.Нефтян
иков, 2 

г.Стреже
вой 

пл.Нефтяник
ов 

2 

60°43'35
» 

77°36'11
» 

нет 
асфал

ьт 
1 1 0,75 

ООО «ГК 
«Кедр» (Кафе 

«Мурена») 

объект 
инфраструкт

уры 

пл.Нефтян
иков, 2 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 45а 

60°43'57
» 

77°36'07
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МБОУ ДОД 
«ДШИ», 
УКСиМП 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 45а 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 
209

а 

60°43'39
» 

77°36'43
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

МБУ ДО 
«ДЮСШ» 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., д. 
209а 



г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

4 

60°43'46.
3» 

77°36'55.
8» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

ФСК Ледовый 
дворец «Витязь» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 4 

МЕДИЦИНА 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

1 

60°43'45
» 

77°37'13
»; 

60°43'41
»  

77°37'08
» 

метал
л       

метал
л 

бетон     
бетон 

5                 
5 

5                    
5 

3,75        
3,75 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 1 

ТРАНСПОРТНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА 

г.Стреже
вой 

пл.Буровико
в 

3 

60°43'41
» 

77°35'49
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ИП Игнатенко 
Д.В. 

объект 
инфраструкт

уры 

пл.Буровик
ов, 3 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

97а 
60.74454

, 
77.58337 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 ООО АвтоСевер 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 97а 

г.Стреже
вой 

ул.Колтогорс
кая 

61 

60°41'02
» 

77°30'24
» 

нет грунт   5 3,75 
ООО «Речное 
пароходство» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Колтогор
ская, 61 

ПРЕДПРИЯТИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ 

г.Стреже
вой 

проспект 
Нефтяников 

176 

60°43'41
» 

77°36'22
» 

нет 
асфал

ьт 
  3 2,25 

ИП Куркин А.Ю., 
Бродвей,суши-

мастер 

объект 
инфраструкт

уры 

проспект 
Нефтянико

в, 176 



г.Стреже
вой 

ул.Вахская 105 
60.76212

,                
77.56882 

нет бетон   3 2,25 

Денисова Ольга 
Николаевна, 

ресторан 
«Заимка» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Вахская, 
105 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 
104 

а 

60°43'39
» 

77°36'03
» 

нет грунт   1 0,75 

ООО «Люкс», 
кафе «Юг», дир. 

Исмаилов 
Равшан Бахрам 

Оглы 

объект 
инфраструкт

уры 

1 мкр., 
д.104а 

г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

2 

60°43'53
» 

77°36'01
» 

нет 
асфал

ьт 
   3 

0,75
  

ИП Рагинов 
Сабаил Сабит 

Оглы, кафе 
«Каспий» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Сибирск
ая, 2 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
440

а 

60°44'02
» 

77°36'32
» 

нет 
асфал

ьт 
   1 

 0,7
5 

ИП Исмаилов 
Анар Ариф 
оглы, кафе 

Шашлычная 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., 
д.440а 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

60/2 

    
60.73664

,               
77.59932 

нет бетон 1 1 0,75 

ООО «Планета» 
, кафе «Жили-
Были», кафе 
«Милфей» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 60/2 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

2 

60°43'45
» 

77°35'48
» 

нет 
асфал

ьт 
  3 2,25 

ИП Исаев Елман 
Адилхан оглы, 
кафе Майями  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов, 2 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 14 б 

60°43'26
» 

77°34'41
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ИП Фокин В.В., 
Бистро Регион 

70 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а 14б 

УПРАВЛЯЮЩИЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 



г.Стреже
вой 

пл.Буровико
в 

1 
60.72749 
77.59729 

метал
л 

бетон 12 4 3 
ООО «Регион 

Сервис» 
МКД 

пл.Буровик
ов, 1 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

6 
(под
.1) 

60.72985
9, 

77.59729
2 

нет бетон 2,5   1,1 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Буровик

ов, 6 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

6 
(под
.2) 

60.72985
9, 

77.59691
7 

нет бетон 2,5   1,1 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Буровик

ов, 6 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

8 
60.72934 
77.59709 

метал
л 

бетон 12 2 1,5 
ООО «Регион 

Сервис» 
МКД 

ул.Буровик
ов, 8 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

10 
60.73033  
77.59874 

метал
л 

бетон 12 5 3,75 
ООО «Регион 

Сервис» 
МКД 

ул.Буровик
ов, 10 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

16 
(под
.1) 

60.73223
6, 

77.59179
9 

нет бетон 9,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Буровик

ов, 16 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

16 
(под
.2) 

60.73201
3, 

77.59189
2 

нет бетон 9,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Буровик

ов, 16 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Буровико
в 

16 
(под
.3) 

60.73201
3, 

77.59221
9 

нет бетон 9,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Буровик

ов, 16 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

12 

60.73115
1, 

77.61029
9 

нет бетон 5,6   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 12 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

20 
60.73207

1, 
77.60794

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 20 



1 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

30 
(под
.1) 

60.73318
0, 

77.60814
4 

нет бетон 2,6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 30 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

30 
(под
.2) 

60.73306
1, 

77.60795
7 

нет бетон 2,6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.строител

ей, 30 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

30 
(под
.3) 

60.73292
4, 

77.60774
0 

нет бетон 2,6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 30 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.1) 

60.73472
6, 

77.60026
5 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.2) 

60.73455
3, 

77.60055
9 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.3) 

60.73435
2, 

77.60037
5 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.4) 

60.73417
9, 

77.60007
4 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.5) 

60.73399
3, 

77.59976
нет бетон 7,3   0,7 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.5) 



4 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.6) 

60.73381
2, 

77.59946
4 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.7) 

60.73363
1, 

77.59917
2 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.7) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

53 
(под
.8) 

60.73343
7, 

77.59886
4 

нет бетон 7,3   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 53 
(под.8) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.1) 

60.73456
9, 

77.59916
0 

нет бетон 3,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.2) 

60.73448
3, 

77.59891
6 

нет бетон 3,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.3) 

60.73441
2, 

77.59874
8 

нет бетон 3,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.4) 

60.73433
8, 

77.59854
9 

нет бетон 3,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.5) 

60.73425
6, 

77.59836
нет бетон 3,2   0,5 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.5) 



6 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.6) 

60.73395
1, 

77.59867
8 

нет бетон 3,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

55 
(под
.7) 

60.73408
1, 

77.59847
9 

нет бетон 3,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 55 
(под.7) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

57 
(под
.1) 

60.73502
4, 

77.59800
4 

нет бетон 2,4   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 57 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

57 
(под
.2) 

60.73492
4, 

77.59786
6 

нет бетон 2,4   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 57 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

57 
(под
.3) 

60.73484
6, 

77.59769
0 

нет бетон 2,4   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 57 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

57 
(под
.4) 

60.73477
2, 

77.59749
9 

нет бетон 2,4   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 57 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

57 
(под
.5) 

60.73444
8, 

77.59779
6 

нет бетон 2,4   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 57 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

57 
(под
.6) 

60.73458
9, 

77.59753
нет бетон 2,4   0,5 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 57 
(под.6) 



6 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.1) 

60.73508
4, 

77.59972
5 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.2) 

60.73527
3, 

77.59941
2 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.3) 

60.73539
5, 

77.59890
1 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.4) 

60.73541
7, 

77.59843
5 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.5) 

60.73544
2, 

77.59796
3 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.6) 

60.73547
0, 

77.59748
5 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

59 
(под
.7) 

60.73540
9, 

77.59691
6 

нет бетон 5,6   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 59 
(под.7) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

60/1 
60.73696

1, 
77.59944

нет бетон 5,3   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите
лей, 60/1 



5 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

60/2 

60.73722
3, 

77.59975
5 

нет бетон 4,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите
лей, 60/2 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

62 

60.73943
5, 

77.59796
4 

метал
л 

бетон 8 3 2,25 ЖСК «9 район» МКД 
ул.Строите

лей, 62 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

62 

60.73962
9, 

77.59841
2 

метал
л 

бетон 8 3 2,25 ЖСК «9 район» МКД 
ул.Строите

лей, 62 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

64 
60.73855 
77.59686 

метал
л 

бетон 9 6 4,5 ТСЖ «Маяк» МКД 
ул.Строите

лей, 64 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.1) 

60.73903
6, 

77.59528
3 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.2) 

60.73907
4, 

77.59506
4 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.3) 

60.73924
6, 

77.59475
4 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.4) 

60.73929
1, 

77.59468
2 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.4) 



г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.5) 

60.73946
9, 

77.59435
1 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.6)  

60.73951
0, 

77.59429
3 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

70 
(под
.7) 

60.73966
8, 

77.59405
9 

нет бетон 2,8   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 
70(под.7) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.1) 

60.74017
2, 

77.59672
7 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.2) 

60.74038
4, 

77.59671
8 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.3) 

60.74058
8, 

77.59638
2 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.4) 

60.74060
8, 

77.59588
0 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.5) 

60.74062
4, 

77.59539
5 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.5) 



г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.6) 

60.74056
3, 

77.59481
8 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Строител
ей 

80 
(под
.7) 

60.74044
9, 

77.59455
0 

нет бетон 2,3   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Строите

лей, 80 
(под.7) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

8/1 

60.73814
5, 

77.60236
3 

нет бетон 4   0,75 
ООО «Регион 

Сервис» 
МКД 

ул.Молоде
жная, 8/1 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

8/2 

60.73842
3, 

77.60271
9 

нет бетон 5,5   1,3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 8/2 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

19 
(под
.1) 

60.73964
3, 

77.60184
9 

нет бетон 2,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 19 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

19 
(под
.2) 

60.73953
5, 

77.60161
1 

нет бетон 2,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 19 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

19 
(под
,3) 

60.73948
0, 

77.60137
3 

нет бетон 2,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 19 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

19 
(под
.4) 

60.73949
1, 

77.60102
1 

нет бетон 2,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 19 
(под.4) 



г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

19 
(под
.5) 

60.73949
9, 

77.60077
1 

нет бетон 2,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 19 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

19 
(под
.6) 

60.73951
6, 

77.60041
3 

нет бетон 2,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 19 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

21 
(под
.1) 

60.73975
5, 

77.60320
5 

нет бетон 2,6   1,3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 21 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

21 
(под
.2) 

60.73956
4, 

77.60314
1 

нет бетон 2,6   1,3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 21 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

21 
(под
.3) 

60.73937
5, 

77.60292
3 

нет бетон 2,6   1,3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 21 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

21 
(под
.4) 

60.73922
8, 

77.60256
5 

нет бетон 2,6   1,3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 21 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

21 
(под
.5) 

60.73908
7, 

77.60220
8 

нет бетон 2,6   1,3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Молоде
жная, 21 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
401 
(под
.1) 

60.73489
3, 

77.60669
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 
4 мкр., 
д.401 

(под.1) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
401 
(под
.2) 

60.73472
0, 

77.60642
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 
4 мкр., 
д.401 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
401 
(под
.3) 

60.73454
0, 

77.60612
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 
4 мкр., 
д.401 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
401 
(под
.4) 

60.73435
7, 

77.60584
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 
4 мкр., 
д.401 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
401 
(под
.5) 

60.73417
1, 

77.60554
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 401» МКД 
4 мкр., 
д.401 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.1) 

60.73470
0, 

77.60263
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.2) 

60.73455
7, 

77.60302
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.3) 

60.73435
9, 

77.60332
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.4) 

60.73422
2, 

77.60371
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под4) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.5) 

60.73407
4, 

77.60408
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.6) 

60.73393
1, 

77.60445
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под6) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
а 

(под
.7) 

60.73378
6, 

77.60483
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.402а 
(под7) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
б 

(под
.1) 

60.73439
2, 

77.60944
4 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 

402Б» 
МКД 

4 мкр., 
д.402б, 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
б 

(под
.2) 

60.73453
1, 

77.60912
4 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 

402Б» 
МКД 

4 мкр., 
д.402б, 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
б 

(под
.3) 

60.73467
9, 

77.60872
4 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 

402Б» 
МКД 

4 мкр., 
д.402б, 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

402
б 

(под
.4) 

60.73478
5, 

77.60841
0 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 

402Б» 
МКД 

4 мкр., 
д.402б, 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 403 

60°44'05.
2» 

77°36'11.
6» 

нет грунт нет 5 3,75 
ТСЖ «дом 

№403» 
МКД 

4 мкр., 
д.403 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.1) 

60.73578
3, 

77.60212
7 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.2) 

60.73591
1, 

77.60231
8 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.3) 

60.73604
2, 

77.60249
9 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.4) 

60.73615
3, 

77.60267
4 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.5) 

60.73625
9, 

77.60294
5 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.6) 

60.73636
2, 

77.60272
8 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.6) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
404 
(под
.7) 

60.73644
8, 

77.60247
1 

нет бетон 2   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.404 

(под.7) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.1) 

60.73538
5, 

77.60157
9 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.1) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.2) 

60.73553
4, 

77.60121
0 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.3) 

60.73571
4, 

77.60087
0 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.4) 

60.73589
1, 

77.60057
0 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.5) 

60.73608
5, 

77.60027
6 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.6) 

60.73627
6, 

77.59998
2 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.6) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
405 
(под
.7) 

60.73645
6, 

77.59969
3 

нет бетон 8   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.405 

(под.7) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
408 
(под
.1) 

60.73749
0, 

77.60192
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.408 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
408 
(под
.2) 

60.73738
4, 

77.60167
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.408 

(под.2) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
408 
(под
.3) 

60.73723
4, 

77.60130
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.408 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
408 
(под
.4) 

60.73709
5, 

77.60096
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.408 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
408 
(под
.5) 

60.73694
2, 

77.60061
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.408 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
409 
(под
.1) 

60.73724
8, 

77.60266
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.409 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
409 
(под
.2) 

60.73717
8, 

77.60283
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.409 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
409 
(под
.3) 

60.73710
8, 

77.60293
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.409 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
409 
(под
.4) 

60.73701
9, 

77.60277
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.409 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
409 
(под
.5) 

60.73692
2, 

77.60259
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.409 

(под.5) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
409 
(под
.6) 

60.73680
8, 

77.60243
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.409 

(под.6) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
410 
(под
.1) 

60.73771
2, 

77.60534
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 
4 мкр., 
д.410 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
410 
(под
.2) 

60.73778
5, 

77.60516
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 
4 мкр., 
д.410 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
410 
(под
.3) 

60.73789
1, 

77.60489
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 
4 мкр., 
д.410 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
410 
(под
.4) 

60.73796
0, 

77.60471
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «дом 410» МКД 
4 мкр., 
д.410 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
411 
(под
.1) 

60.73819
6, 

77.60615
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 
4 мкр., 
д.411 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
411 
(под
.2) 

60.73810
7, 

77.60599
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 
4 мкр., 
д.411 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
411 
(под
.3) 

60.73800
1, 

77.60583
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 
4 мкр., 
д.411 

(под.3) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
411 
(под
.4) 

60.73789
2, 

77.60564
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 411» МКД 
4 мкр., 
д.411 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
412 
(под
.1) 

60.73888
3, 

77.60545
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 
4 мкр., д. 

412 (под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
412 
(под
.2) 

60.73875
0, 

77.60510
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 
4 мкр., д. 

412 (под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
412 
(под
.3) 

60.73860
5, 

77.60473
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 
4 мкр., 
д.412 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
412 
(под
.4) 

60.73845
5, 

77.60437
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 
4 мкр., 
д.412 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
412 
(под
.5) 

60.73831
9, 

77.60401
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 412» МКД 
4 мкр., 
д.412 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
413 
(под
.1) 

60.73876
9, 

77.60737
1 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.413 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
413 
(под
.2) 

60.73887
5, 

77.60713
2 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.413 

(под.2) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
413 
(под
.3) 

60.73906
1, 

77.60684
8 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.413 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
413 
(под
.4) 

60.73923
1, 

77.60651
3 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.413 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
414 
(под
.1) 

60.73848
4, 

77.60744
4 

нет бетон 2,7   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.414 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
414 
(под
.2) 

60.73832
3, 

77.60718
8 

нет бетон 2,7   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.414 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
415 
(под
.1) 

60.73661
2, 

77.60820
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 
4 мкр., 
д.415 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
415 
(под
.2) 

60.73667
5, 

77.60803
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 
4 мкр., 
д.415 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
415 
(под
.3) 

60.73677
1, 

77.60776
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 
4 мкр., 
д.415 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
415 
(под
.4) 

60.73684
4, 

77.60757
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 415» МКД 
4 мкр., 
д.415 

(под.4) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
416 
(под
.1) 

60.73706
0, 

77.60793
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 
4 мкр., 
д.416 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
416 
(под
.2) 

60.73716
9, 

77.60808
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 
4 мкр., 
д.416 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
416 
(под
.3) 

60.73727
4, 

77.60826
6 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 
4 мкр., 
д.416 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
416 
(под
.4) 

60.73737
3, 

77.60843
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 416» МКД 
4 мкр., 
д.416 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.1) 

60.73866
5, 

77.60316
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
д.41

8 

60.73394
9 

77.60715
8 

метал
л 

бетон 12 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр, 
д.418, 
д.417 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

д.42
0 

(под
.1) 

60.73506
9, 

77.60839
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 
4 мкр., 
д.420 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

д.42
0 

(под
.2) 

60.73517
9, 

77.60857
6 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 
4 мкр., 
д.420 

(под.2) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 

д.42
0 

(под
.3) 

60.73525
4, 

77.60881
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 
4 мкр., 
д.420 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 

д.42
0 

(под
.4) 

60.73536
8, 

77.60899
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 420» МКД 
4 мкр., 
д.420 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
421 
(под
.1) 

60.73749
2, 

77.60042
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.421 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
421 
(под
.2) 

60.73759
4, 

77.60060
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.421 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
421 
(под
.3) 

60.73768
0, 

77.60080
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.421 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
421 
(под
.4) 

60.73775
5, 

77.60097
6 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.421 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
421 
(под
.5) 

60.73784
1, 

77.60114
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.421 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
421 
(под
.6) 

60.73791
6, 

77.60132
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Наш Дом» МКД 
4 мкр., 
д.421 

(под.6) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.2) 

60.73876
3, 

77.60338
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.3) 

60.73883
8, 

77.60358
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.4) 

60.73892
8, 

77.60375
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.5) 

60.73900
7, 

77.60392
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.6) 

60.73908
2, 

77.60411
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.6) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.7) 

60.73914
8, 

77.60427
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.7) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
422 
(под
.8) 

60.73923
8, 

77.60449
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 422» МКД 
4 мкр., 
д.422 

(под.8) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 423 

60.73940
9, 

77.60506
1 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ 

«Нефтяник» 
МКД 

4 мкр., 
д.423 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
423 

а 

60.73931
6, 

77.60583
2 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ 

«Нефтяник» 
МКД 

4 мкр., 
д.423а 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
424 
(под
.1) 

60.73781
0, 

77.60790
5 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 424» МКД 
4 мкр. д.424 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
424 
(под
.2) 

60.73798
2, 

77.60746
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 424» МКД 
4 мкр. д.424 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
425 
(под
.1) 

60.73723
6, 

77.60996
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 
4 мкр. д.425 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
425 
(под
.2) 

60.73742
0, 

77.60965
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 
4 мкр. д.425 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
425 
(под
.3) 

60.73759
5, 

77.60936
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 
4 мкр. д.425 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
425 
(под
.4) 

60.73777
0, 

77.60904
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 
4 мкр. д.425 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
425 
(под
.5) 

60.73790
3, 

77.60885
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 425» МКД 
4 мкр. д.425 

(под.5) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
426 
(под
.1) 

60.73686
5, 

77.60986
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 
4 мкр. д.426 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
426 
(под
.2) 

60.73672
6, 

77.60958
7 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 
4 мкр. д.426 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
426 
(под
.3) 

60.73657
3, 

77.60930
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 
4 мкр. д.426 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
426 
(под
.4) 

60.73639
4, 

77.60902
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 426» МКД 
4 мкр. д.426 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
427 
(под
.1) 

60.73476
9, 

77.61310
5 

нет бетон 3,8   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.427 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
427 
(под
.2) 

60.73483
9, 

77.61293
4 

нет бетон 3,8   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.427 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
427 
(под
.3) 

60.73494
8, 

77.61262
0 

нет бетон 3,8   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.427 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
427 
(под
.4) 

60.73502
9, 

77.61242
6 

нет бетон 3,8   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.427 

(под.4) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
428 
(под
.1) 

60.73643
5, 

77.61043
3 

нет бетон 2,4   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.428 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
428 
(под
.2) 

60.73626
2, 

77.61017
1 

нет бетон 2,4   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.428 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
428 
(под
.3) 

60.73608
4, 

77.60988
0 

нет бетон 2,4   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.428 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
428 
(под
.4) 

60.73591
1, 

77.60961
8 

нет бетон 2,4   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.428 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
429 
(под
.1) 

60.73551
3, 

77.61126
8 

нет бетон 4,5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.429 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
429 
(под
.2) 

60.73563
5, 

77.61093
2 

нет бетон 4,5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д.429 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
433 
(под
.1) 

60.73494
3, 

77.61439
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 
4 мкр. д.433 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
433 
(под
.2) 

60.73483
7, 

77.61420
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 
4 мкр. д. 

433 (под.2) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
433 
(под
.3) 

60.73470
7, 

77.61400
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 
4 мкр. д. 

433 (под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
433 
(под
.4) 

60.73461
2, 

77.61384
6 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 433» МКД 
4 мкр. д. 

433 (под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
434 
(под
.1) 

60.73408
3, 

77.61486
8 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 
4 мкр. д. 

434 (под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
434 
(под
.2) 

60.73417
2, 

77.61462
3 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 
4 мкр. д. 

434 (под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
434 
(под
.3) 

60.73426
1, 

77.61440
6 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 
4 мкр. д. 

434 (под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
434 
(под
.4) 

60.73433
1, 

77.61418
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 434» МКД 
4 мкр. д. 

434 (под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
435 
(под
.1) 

60.73464
9, 

77.61645
3 

нет бетон 2,9   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

435 (под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
435 
(под
.2) 

60.73476
3, 

77.61612
3 

нет бетон 2,9   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

435 (под.2) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
435 
(под
.3) 

60.73490
8, 

77.61572
5 

 нет бетон 2,9   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

435 (под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
435 
(под
.4) 

60.73504
7, 

77.61537
9 

нет бетон 2,9   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

435 (под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
435 
(под
.5) 

60.73515
8, 

77.61508
3 

нет бетон 2,9   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

435 (под.5) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
436 
(под
.1) 

60.73598
1, 

77.61297
4 

нет бетон 2,6   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

436 (под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
436 
(под
.2) 

60.73610
3, 

77.61258
7 

нет бетон 2,6   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

436 (под.2) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
436 
(под
.3) 

60.73625
6, 

77.61224
0 

нет бетон 2,6   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

436 (под.3) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
436 
(под
.4) 

60.73640
9, 

77.61186
4 

нет бетон 2,6   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

436 (под.4) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
436 
(под
.5) 

60.73655
6, 

77.61148
2 

нет бетон 2,6   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

436 (под.5) 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
436 
(под
.6) 

60.73668
9, 

77.61114
0 

нет бетон 2,6   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр. д. 

436 (под.6) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
д.43

7 

60.73538
5 

77.61242
8 

метал
л 

бетон 12 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 4 мкр. д.437 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 446 

60.73540
8 

77.60962
3 

метал
л 

бетон 12 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 4 мкр, д.446 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 447 

60.73460
5 

77.61048
9 

метал
л 

бетон 12 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 4 мкр. д.447 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
448/

3 

60.73336
8 

77.60810
0 

метал
л 

бетон 24 9 6,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

4 мкр, д. 
448/1, 

д.448/3, 
д.448/2, 
д.419, 

ул.Строите
лей, 28, 
д.192, 
д.193 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
455 
(под
.1) 

60.73498
6, 

77.60526
8 

нет бетон 2,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.455 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
455 
(под
.2) 

60.73477
7, 

77.60508
8 

нет бетон 2,2   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
4 мкр., 
д.455 

(под.2) 



г.Стреже
вой 

5 мкр. 501 

60.73372
4, 

77.59316
5 

нет бетон 6,5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
5 мкр., 
д.501  

г.Стреже
вой 

5 мкр. 502 

60.73411
2, 

77.59403
5 

нет бетон 6,5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
5 мкр., 
д.502  

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
516 
(под
.1) 

60.73024
6, 

77.59508
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 
5 мкр. д.516 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
516 
(под
.2) 

60.73041
1, 

77.59479
4 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 
5 мкр. д.516 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
516 
(под
.3) 

60.73058
4, 

77.59448
2 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 
5 мкр. д.516 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
516 
(под
.4) 

60.73075
1, 

77.59419
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 
5 мкр. д.516 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
516 
(под
.5) 

60.73090
7, 

77.59391
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 516» МКД 
5 мкр. д.516 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
517 
(под
.1) 

60.72972
4, 

77.59623
3 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Сибиряк-

2» 
МКД 

5 мкр., 
д.517 

(под.1)  



г.Стреже
вой 

5 мкр. 
517 
(под
.2) 

60.72987
8, 

77.59584
6 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Сибиряк-

2» 
МКД 

5 мкр., 
д.517 

(под.2)  

г.Стреже
вой 

5 мкр. 
517 
(под
.3) 

60.73001
2, 

77.59555
0 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Сибиряк-

2» 
МКД 

5 мкр., 
д.517 

(под.3)  

г.Стреже
вой 

5 мкр. 

д.51
8 

(под
.1) 

60.73058
4, 

77.59659
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 
5 мкр. д.518 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 

д.51
8 

(под
.2) 

60.73071
0, 

77.59623
9 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 
5 мкр. д.518 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 

д.51
8 

(под
.3) 

60.73090
3, 

77.59597
0 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 
5 мкр. д.518 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 

д.51
8 

(под
.4) 

60.73105
7, 

77.59561
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 
5 мкр. д.518 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

5 мкр. 

д.51
8 

(под
.5) 

60.73120
8, 

77.59528
1 

нет бетон 4   0,75 ТСЖ «Дом 518» МКД 
5 мкр. д.518 

(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

д. 9 
(под
.1) 

60.73093
4, 

77.59769
8 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Сибиряк-

1» 
МКД 

ул.Сибирск
ая, 9 

(под.1) 



г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

д.9 
(под
.2) 

60.73077
4, 

77.59744
1 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Сибиряк-

1» 
МКД 

ул.Сибирск
ая, 9(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

д.9 
(под
.3) 

60.73058
9, 

77.59715
5 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Сибиряк-

1» 
МКД 

ул.Сибирск
ая, 9(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

26 
(под
.1) 

60.73296
6, 

77.59392
2 

нет бетон 2,2   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Сибирск

ая, 26 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

26 
(под
.2) 

60.73313
3, 

77.59362
3 

нет бетон 2,2   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Сибирск

ая, 26 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Сибирска
я 

26 
(под
.3) 

60.73329
0, 

77.59332
4 

нет бетон 2,2   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Сибирск

ая, 26 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 
102

а 

60.73124
3 

77.60466
6 

метал
л 

бетон 11,6 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

1 мкр., 
д.102а, 
д.101а, 
д.142, 
д.143 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 108 
60.72893

8 
77.59944 

метал
л 

бетон 11,6 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

1 мкр., 
д.108, 
д.101, 
д.102, 
д.103, 
д.107, 
д.114, 
д.115 



г.Стреже
вой 

1 мкр. 
182

а 

60°43'45.
3» 

77°36'01.
7» 

метал
л 

бетон 11,16 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
1 мкр, 

д.182а, 
д.117 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 120 
60.72925 
77.60041

6 

метал
л 

бетон 11,6 1 0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
1 мкр., 
д.119, 
д.120 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 149 

60.73069
5 

77.60754
6 

метал
л 

бетон 7,2 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

1 мкр., 
д.149, 
д.144, 
д.146, 
д.148 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 175 
60.72772 
77.60513 

метал
л 

бетон 12 4 3 
ООО «Регион 

Сервис» 
МКД 

1 мкр., д. 
175 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 185 

60.72781
7 

77.60130
1 

метал
л 

бетон 11,6 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

1 мкр., 
д.185, 
д.189, 
д.181 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 190 

60.72780
2 

77.60531
5 

метал
л 

бетон 11,6 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
1 мкр., 
д.190 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 201 

60.72953
2, 

77.61132
0 

нет бетон 3,8 1 0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
2 мкр., 
д.201 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 203 

60.72885
9 

77.61167
7 

метал
л 

бетон 18 7 5,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

2 мкр., 
д.203, 
д.202, 
д.204, 
д.212, 
д.211, 



д.214 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 205 

60.72809
1 

77.61363
8 

метал
л 

бетон 11,6 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

2 мкр, 
д.205, 
д.207, 
д.208, 
д.209, 
д.210,  

г.Стреже
вой 

2 мкр. 206 

60.72804
7, 

77.61525
7 

нет бетон 3,8   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
2 мкр., 
д.206 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 218 

60.72772
1 

77.60875
8 

метал
л 

бетон 11,16 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

2 мкр, 
д.218, 
д.213, 
д.215, 
д.216, 
д.217,  
д.221 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 225 
60.72647 
77.60779

7 

метал
л 

бетон 11,6 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

2 мкр, 
д.220, 
д.225, 
д.222, 
д.223, 
д.224, 
д.234 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 228 

60.72613
5, 

77.61395
6 

нет бетон 7,9   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
2 мкр., 
д.228 



г.Стреже
вой 

2 мкр. 229 

60.72578
8 

77.61270
3 

метал
л 

бетон 11,6 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

2 мкр, 
д.229, 
д.226, 
д.230 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 231 

60.72519
1 

77.61129
4 

метал
л 

бетон 24 8 6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

2 мкр, 
д.231, 

д.223а, 
д.232, 
д.233 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 235 
60.72537 
77.60928

1 

метал
л 

бетон 7,74 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 2 мкр, д.235 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 236 

60.72550
5 

77.60820
2 

метал
л 

бетон 10,23 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 2 мкр, д.236 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 238 
60.72554 
77.60701

6 

метал
л 

бетон 11,16 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
2 мкр, 
д.238, 
д.237 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 240 60.72626
6,    

77.60739
2 

нет бетон 3,8   0,8 УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 2 мкр., 
д.240 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
301 
(под
.1) 

60.73021
9, 

77.61381
4 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.301 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
301 
(под
.2) 

60.73003
1, 

77.61353
8 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.301 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
302 
(под

60.72991
3, 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

302 (под.1) 



.1) 77.61322
0 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
302 
(под
.2) 

60.73002
2, 

77.61290
9 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

302 (под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
302 
(под
.3) 

60.73016
8, 

77.61257
5 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

302 (под.3) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
302 
(под
.4) 

60.73031
4, 

77.61218
4 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

302 (под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
303 
(под
.1) 

60.73049
1, 

77.61236
0 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

303 (под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
303 
(под
.2) 

60.73065
9, 

77.61266
3 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

303 (под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
303 
(под
.3) 

60.73084
4, 

77.61297
8 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

303 (под.3) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
303 
(под
.4) 

60.73102
4, 

77.61326
4 

нет бетон 6   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

303 (под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
304 
(под
.1) 

60.73143
3, 

77.61390
нет бетон 4,9   0,4 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

304 (под.1) 



6 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
304 
(под
.2) 

60.73163
6, 

77.61417
6 

нет бетон 4,9   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

304 (под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
305 
(под
.1) 

60.73120
1, 

77.61534
0 

нет бетон 5,3   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

305 (под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
305 
(под
.2) 

60.73101
1, 

77.61505
0 

нет бетон 5,3   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

305 (под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
305 
(под
.3) 

60.73082
1, 

77.61472
9 

нет бетон 5,3   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

305 (под.3) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
305 
(под
.4) 

60.73063
7, 

77.61445
2 

нет бетон 5,3   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., д. 

305 (под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
306 
(под
.1) 

60.72949
1, 

77.61707
2 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.306 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
306 
(под
.2) 

60.72964
5, 

77.61673
0 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.306 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
306 
(под
.3) 

60.72978
6, 

77.61634
нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 

3 мкр., 
д.306 

(под.3) 



6 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
306 
(под
.4) 

60.72993
0, 

77.61596
9 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.306 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
307 
(под
.1) 

60.73018
8, 

77.61821
6 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.307 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
307 
(под
.2) 

60.73000
4, 

77.61790
8 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.307 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
307 
(под
.3) 

60.72980
8, 

77.61758
7 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.307 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
307 
(под
.4) 

60.72962
7, 

77.61731
0 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.307 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
308 
(под
.1) 

60.73044
1, 

77.61948
3 

нет бетон 5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.308 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
308 
(под
.2) 

60.73025
4, 

77.61918
1 

нет бетон 5   0,7 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.308 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
309 
(под
.1) 

60.73067
2, 

77.62053
нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 

3 мкр. д.309 
(под.1) 



1 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
309 
(под
.2) 

60.73048
8, 

77.62024
8 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.309 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
310 
(под
.1) 

60.73092
1, 

77.62154
1 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.310 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
310 
(под
.2) 

60.73072
4, 

77.62125
8 

нет бетон 4   0,75 ООО «Альфа-4» МКД 
3 мкр., 
д.310 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
311 
(под
.1) 

60.73096
9, 

77.62262
1 

нет бетон 6,1   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.311 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
311 
(под
.2) 

60.73109
8, 

77.62230
4 

нет бетон 6,1   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.311 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
311 
(под
.3) 

60.73123
5, 

77.62190
9 

нет бетон 6,1   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.311 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
311 
(под
.4) 

60.73136
1, 

77.62157
8 

нет бетон 6,1   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.311 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
311 
(под
.5) 

60.73151
0, 

77.62114
нет бетон 6,1   0,6 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.311 

(под.5) 



4 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
311 
(под
.6) 

60.73162
2, 

77.62083
2 

нет бетон 6,1   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.311 

(под.6) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
312 
(под
.1) 

60.73273
4, 

77.61880
7 

нет бетон 5,3   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.312 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
312 
(под
.2) 

60.73286
6, 

77.61843
5 

нет бетон 5,3   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.312 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
312 
(под
.3) 

60.73300
8, 

77.61804
4 

нет бетон 5,3   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.312 

(под.3) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
312 
(под
.4) 

60.73313
7, 

77.61765
9 

нет бетон 5,3   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.312 

(под.4) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
313 
(под
.1) 

60.73164
4, 

77.61472
4 

нет бетон 6,5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.313 

(под.1) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
313 
(под
.2) 

60.73149
5, 

77.61507
5 

нет бетон 6,5   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр., 
д.313 

(под.2) 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 316 
60°43'56.

0» 
77°37'22.

метал
л 

бетон 13,5 6 4,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр, 
д.316, 
д.315, 



3» д.315а, 
д.317 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 318 

60.73261
3 

77.62059
2 

метал
л 

бетон 12 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр, 
д.319, 
д.318 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 320 

60.73335
3 

77.61977
2 

метал
л 

бетон 18 6 4,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

3 мкр, 
д.320, 
д.319, 
д.316а 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
322/

1 

60.73352
4 

77.61782
6 

метал
л 

бетон 9 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 мкр, 

д.322/1, 
322/2 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 325 

60.73051
9 

77.61743
5 

метал
л 

бетон 7,2 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 3 мкр, д.325 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 3 

60.72998
7 

77.58612
3 

метал
л 

бетон 13,86 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.3 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 4,11 

60.73158
2 

77.58715
3 

метал
л 

бетон 13,86 6 4,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 
д.4, д.11 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
22 

(под
.1) 

60.72986
6, 

77.59410
2 

нет бетон 2,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.22 (под.1) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
22 

(под
60.72995

8, 
нет бетон 2,6   0,8 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.22 (под.2) 



.2) 77.59388
2 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
22 

(под
.3) 

60.73006
4, 

77.59369
4 

нет бетон 2,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.22 (под.3) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
22 

(под
.4) 

60.73016
6, 

77.59349
9 

нет бетон 2,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.22 (под.4) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
22 

(под
.5) 

60.73027
2, 

77.59333
8 

нет бетон 2,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.22 (под.5) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
22 

(под
.6) 

60.73037
8, 

77.59316
4 

нет бетон 2,6   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.22 (под.6) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
23 

(под
.1) 

60.73006
8, 

77.59242
9 

нет бетон 2,3   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.23 (под.1) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
23 

(под
.2) 

60.72994
9, 

77.59257
2 

нет бетон 2,3   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.23 (под.2) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
23 

(под
.3) 

60.72985
0, 

77.59274
8 

нет бетон 2,3   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.23 (под.3) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
23 

(под
.4) 

60.72975
1, 

77.59294
нет бетон 2,3   0,8 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.23 (под.4) 



4 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
23 

(под
.5) 

60.72965
2, 

77.59312
0 

нет бетон 2,3   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.23 (под.5) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
23 

(под
.6) 

60.72954
6, 

77.59329
6 

нет бетон 2,3   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.23 (под.6) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
24 

(под
.1) 

60.72936
1, 

77.59289
1 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.24 (под.1) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
24 

(под
.2) 

60.72947
0, 

77.59271
6 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.24 (под.2) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
24 

(под
.3) 

60.72956
9, 

77.59254
1 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.24 (под.3) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
24 

(под
.4) 

60.72967
8, 

77.59235
3 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.24 (под.4) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
24 

(под
.5) 

60.72978
0, 

77.59217
8 

нет бетон 3,5   0,6 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.24 (под.5) 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 
24 

(под
.6) 

60.72987
6, 

77.59197
нет бетон 3,5   0,6 

УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 

д.24 (под.6) 



1 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 63 

60.72951
9 

77.58788
9 

метал
л 

бетон 11,16 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 
д.63, д.64 

г.Стреже
вой 

3 ГГ мкр. 65 

60.72988
6 

77.58877
1 

метал
л 

бетон 9 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
3 ГГ мкр, 
д.65, д.66 

г.Стреже
вой 

пер.Дружный 84 

60.72702
7 

77.59321
3 

метал
л 

бетон 5,7 1 0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Дружны

й, 84 

г.Стреже
вой 

пер.Торговы
й 

3 
(под
.1) 

60.72798
3, 

77.58845
6 

нет бетон 2,9   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Тоговы
й, 3 (под.1) 

г.Стреже
вой 

пер.Торговы
й 

3 
(под
.2) 

60.72789
4, 

77.58862
1 

нет бетон 2,9   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Тоговы
й, 3 (под.2) 

г.Стреже
вой 

пер.Торговы
й 

3 
(под
.3) 

60.72781
6, 

77.58888
3 

нет бетон 2,9   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Тоговы
й, 3 (под.3) 

г.Стреже
вой 

пер.Торговы
й 

3 
(под
.4) 

60.72781
6, 

77.58913
9 

нет бетон 2,9   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Тоговы
й, 3 (под.4) 



г.Стреже
вой 

пер.Торговы
й 

10 

60.72852
5 

77.59022
3 

метал
л 

бетон 9 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

пер.Торгов
ый, 10, 

пер.Торгов
ый,4 

пер.Торгов
ый, 6 

пер.Торгов
ый, 8, 

пер.Торгов
ый, 11 

г.Стреже
вой 

пер.Школьн
ый 

1 

60.72777
4 

77.59319
1 

нет грунт   1 0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Школьн

ый, 1 

г.Стреже
вой 

пер.Юбилей
ный 

2 

60.72741
2 

77.59754
1 

метал
л 

бетон 11,16 5 3,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
пер.Юбиле
йный, 1, 2, 
ул.Мира, 5 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 9б 

60.72772
1 

77.58563
1 

метал
л 

бетон 3,9 1 0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Ермаков

а, 9б 

г.Стреже
вой 

ул.Вахская 40 

60.75231
0 

77.57324
6 

метал
л 

бетон 3,78 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Вахская, 

40 

г.Стреже
вой 

ул.Викулова 13 

60.71959
0 

77.56774
5 

метал
л 

бетон 12 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Викулов
а, 13, 

ул.Викулов
а, 10, 

ул.Викулов
а, 11, 

ул.Новая, 



3, 
ул.Новая, 

7а 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.1) 

60.74005
2, 

77.60459
5 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.2) 

60.73991
6, 

77.60425
2 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.3) 

60.74025
0, 

77.60471
4 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.4) 

60.74043
5, 

77.60440
2 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.5) 

60.74060
5, 

77.60409
0 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.6) 

60.74078
3, 

77.60380
2 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
61 

(под
.7) 

60.74093
8, 

77.60351
6 

нет бетон 2,6   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 61 
(под.7) 



г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
63 

(под
.1) 

60.74047
2, 

77.60281
8 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 63 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
63 

(под
.2) 

60.74065
7, 

77.60249
7 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 63 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
63 

(под
.3) 

60.74077
8, 

77.60203
2 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 63 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
63 

(под
.4) 

60.74080
0, 

77.60156
7 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 63 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
63 

(под
.5) 

60.74081
9, 

77.60107
6 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 63 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
63 

(под
.6) 

60.74082
5, 

77.60061
8 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 63 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
65 

(под
.1) 

60.74119
0, 

77.60246
2 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 65 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
65 

(под
.2) 

60.74140
0, 

77.60250
7 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 65 
(под.2) 



г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
65 

(под
.3) 

60.74165
2, 

77.60230
4 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 65 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
65 

(под
.4) 

60.74184
4, 

77.60199
7 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 65 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
65 

(под
.5) 

60.74201
0, 

77.60169
7 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 65 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
65 

(под
.6) 

60.74218
2, 

77.60140
2 

нет бетон 2,5   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 65 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
67 

(под
.1) 

60.74131
2, 

77.59999
8 

нет бетон 2,2   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 67 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
67 

(под
.2) 

60.74132
8, 

77.59952
8 

нет бетон 2,2   1,2 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 67 
(под.2) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.1) 

60.74203
3, 

77.59786
1 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.2) 

60.74211
7, 

77.59806
7 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.2) 



г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.3 

60.74219
8, 

77.59829
0 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.4) 

60.74221
8, 

77.59863
4 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.5) 

60.74221
5, 

77.59889
8 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.6) 

60.74220
1, 

77.59915
1 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.7) 

60.74218
7, 

77.59944
0 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.7) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
69 

(под
.8) 

60.74217
0, 

77.59969
9 

нет бетон 4   0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 69 
(под.8) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
71 

(под
.1) 

60.74133
7, 

77.59577
4 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 71, 
ул.Кедровая» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 71 
(под.1) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
71 

(под
.2) 

60.74143
1, 

77.59601
7 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 71, 
ул.Кедровая» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 71 
(под.2) 



г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
71 

(под
.3) 

60.74149
0, 

77.59644
5 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 71, 
ул.Кедровая» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 71 
(под.3) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
71 

(под
.4) 

60.74146
9, 

77.59673
8 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 71, 
ул.Кедровая» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 71 
(под.4) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
71 

(под
.5) 

60.74138
5, 

77.59710
2 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 71, 
ул.Кедровая» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 71 
(под.5) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
71 

(под
.6) 

60.74126
6, 

77.59727
4 

нет бетон 4   0,75 
ТСЖ «Дом 71, 
ул.Кедровая» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 71 
(под.6) 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 75 

60.74104
1 

77.59872
0 

метал
л 

бетон 12 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 75 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 77 

60.74170
7 

77.59921
5 

метал
л 

бетон 9 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Кедрова

я, 77 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

40 

60.73111
7, 

77.58174
3 

нет бетон 5,7   0,8 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Коммуна
льная, 40 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

61 

60.72760
7, 

77.57730
7 

нет бетон 3,8   0,4 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Коммуна
льная, 61 



г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

69 

60.72710
7, 

77.57581
6 

нет бетон 5,6   0,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Коммуна
льная, 69 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

71/2 

60.72577
2 

77.57849
6 

метал
л 

бетон 5,7 1 0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 
ул.Коммуна
льная, 71/2 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

73 

60.72609
2 

77.57513
2 

метал
л 

бетон 11,16 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Коммуна
льная, 73, 

ул.Коммуна
льная, 75 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 12 

60.72169
4 

77.56374
6 

метал
л 

бетон 9 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
12, 

ул.Новая, 
11, 

ул.Новая, 
13, 

ул.Новая, 
14, 

ул.Новая, 
15, 

ул.Новая,1
7 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 19 

60.72133
5 

77.56568
1 

метал
л 

бетон 12 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
19, 

ул.Новая, 
15а, 

ул.Новая, 
16, 

ул.Новая, 
16а, 

ул.Новая, 



18 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 24 

60.72258
9 

77.56739
0 

метал
л 

бетон 5,7 1 0,75 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
24, 

ул.Новая, 
23 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 25 

60.72302
2 

77.56735
2 

метал
л 

бетон 12 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
25, 

ул.Новая, 
26, 

ул.Новая, 
30, 

ул.Новая, 
31 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 87 

60.72162
2 

77.57082
8 

метал
л 

бетон 12 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
87, 

ул.Новая, 
85, 

ул.Новая, 
86 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 90 

60.72051
5 

77.56745
8 

метал
л 

бетон 12 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
90, 

ул.Новая, 
4, 

ул.Новая, 
5а, 

ул.Новая, 
8, 

ул.Новая, 
88, 

ул.Новая, 



89, 
ул.Новая, 

91 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 90а 

60.72039
7 

77.56368
7 

метал
л 

бетон 12 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
90а, 

ул.Новая, 
88а, 

ул.Новая, 
94а, 

ул.Новая, 
96, 

ул.Новая, 
158 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 93 

60.72051
9 

77.56127
9 

метал
л 

бетон 10,8 4 3 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
93, 

ул.Новая, 
94, 

ул.Новая, 
97, 

ул.Новая, 
98 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 101 

60.72206
9 

77.57129
8 

метал
л 

бетон 7,2 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
101, 

ул.Новая, 
154, 

ул.Новая, 
100 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 152 

60.72268
4 

77.57187
6 

метал
л 

бетон 7,2 2 1,5 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
152, 

ул.Новая, 
153 



г.Стреже
вой 

ул.Новая 157 

60.72236
2 

77.56945
0 

метал
л 

бетон 12 3 2,25 
УК ООО 
«СТЭС» 

МКД 

ул.Новая, 
157, 

ул.Новая, 
155, 

ул.Новая, 
156 

ПРЕДПРИЯТИЯ ТОРГОВЛИ 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 1а 

60.72689
6, 

77.59440
0 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

магазин 
«Хозтовары» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 1а  

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 17 
60.72363 
77.58072 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

Сафин Ирек 
Лилфарович 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 17 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 50 

60°43'53
» 

77°36'01
» 

нет грунт   3 2,25 
ООО 

«Славянский 
базар» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 50 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 51 
60.72450 
77.59785 

нет грунт   3 2,25 

Махмутова 
Елена Юрьевна, 

торговый 
комплекс «Сити-

Центр» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 51 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 51 
60.72450 
77.59785 

нет грунт   1 0,75 
Петрушенко 

Наталья 
Борисовна  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 51 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 7б 
60.72442 
77.59072 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

Аскеров Рафиг 
Гачахан оглы, 

рынок 
«Восточный 

базар» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 7б 



г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

12а 

60°43'53
» 

77°36'36
» 

метал
л 

асфал
ьт 

6 2 1,5 ООО Агроторг 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Строите
лей, 12а 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

20 

60°43'55
» 

77°36'30
» 

нет грунт   1 0,75 

Шмидт 
Александр 
Адамович, 

Магазин Атлант 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 20 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

49 
60.73373  
77.60012 

метал
л 

бетон 6 2 1,5 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 49 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

59/1 
60.73508 
77.59661 

нет грунт   1 0,75 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 59/1 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

60/2 

60°44'14
» 

77°35'56
» 

метал
л 

бетон 10 6 4,5 ООО «Стобекс» 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Строите
лей, 60/2 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

62 

60°44'22
» 

77°35'48
» 

метал
л 

грунт 6 2 1,5 ООО Агроторг 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Строите
лей, 62 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 150 

60°43'47
» 

77°36'25
» 

нет грунт   1 0,75 
гостиница 
«Турист» 

объект 
инфраструкт

уры 
1 мкр, д.150 

г.Стреже
вой 

1 мкр. 
174

а 
60.72744 
77.60453 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ООО 
«ТД»Ронокс» 

объект 
инфраструкт

уры 
1 мкр,174а 



г.Стреже
вой 

1 мкр 176 
60.72804 
77.60597 

нет грунт   1 0,75 
Куркин Антон 

Юрьевич 

объект 
инфраструкт

уры 
1 мкр, д.176 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 
240/

1 

60°43'34
» 

77°36'25
» 

нет бетон   2 1,5 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., 
д.240/1 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 
304/

1 
60.73177 
77.61433 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

3 мкр. 
д.304/1 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 310 

60°43'51
» 

77°37'17
» 

нет бетон   1 0,75 АО Тандер 
объект 

инфраструкт
уры 

3 мкр. д.310 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 330 

60°43'47
» 

77°36'52
» 

метал
л 

асфал
ьт 

6 2 1,5 ООО Агроторг 
объект 

инфраструкт
уры 

3 мкр, д.330 

г.Стреже
вой 

3ГГ мкр. 8а 
60.72988 
77.58774 

нет бетон   4 3 

Мамедов 
Бахтияр Хасай 
оглы,магазин 

«Агдам» 

объект 
инфраструкт

уры 
3ГГ мкр, 8а 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 400 

60°44'12.
0» 

77°36'05.
4» 

нет бетон   1 0,75 АО Тандер 
объект 

инфраструкт
уры 

4 мкр. д.400 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 400 
60.73663 
77.60142 

метал
л 

асфал
ьт 

4 1 0,75 
Истомина 
Светлана 

Владимировна 

объект 
инфраструкт

уры 
4 мкр., 400 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 
423/

1 

60°44'22
» 

77°36'21
» 

нет бетон   1 0,75 АО Тандер 
объект 

инфраструкт
уры 

4 мкр. 
д.423/1 



г.Стреже
вой 

ул.Новая 24а 
60.72290

0 
77.56727 

метал
л 

бетон 6 2 1,5 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Новая, 
24а 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 65а 
60.74233 
77.60022 

нет грунт   1 0,75 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Кедрова
я, 65а 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

8 
60.73786 
77.60184 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Молоде
жная, 8 

г.Стреже
вой 

пл. 
Буровиков 

2 
60.72749 
77.59694 

метал
л 

бетон 6 1 0,75 
ООО «Элемент - 
Трейд» Магазин 

Монетка 

объект 
инфраструкт

уры 

пл.Буровик
ов, 2 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
53 

60.72769 
77.57939 

метал
л 

асфал
ьт 

  3 2,25 

Рузанов 
Анатолий 

Александрович, 
ТК «Сосна» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 53 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

25 
60.73564 
77.55626 

нет грунт   3 2,25 
Белоусов 
Евгений 

Владимирович 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 25 

г.Стреже
вой 

ул. 
Сибирская 

1 

60°43'50
» 

77°35'59
» 

метал
л 

грунт 6 2 1,5 ООО Агроторг 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Сибирск
ая, 1 

г.Стреже
вой 

ул. 
Сибирская 

3 
60.73067 
77.59849 

нет грунт   3 2,25 
ООО «Милана -

Фрукты» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Сибирск
ая,3 

г.Стреже
вой 

ул. 
Сибирская 

9а 

60°43'52
» 

77°35'49
» 

нет бетон   2 1,5 АО Тандер 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Сибирск
ая, 9а 

г.Стреже
вой 

ул. 
Сибирская 

27 
60°43'54

» 
77°35'35

нет грунт   1 0,75 
гостиница 

«Сибирячка» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Сибирск
ая, 27 



» 

г.Стреже
вой 

проспект 
Нефтяников 

169 

60°43'43
» 

77°36'23
» 

метал
л 

бетон 6 2 1,5 АО Тандер 
объект 

инфраструкт
уры 

проспект 
Нефтянико

в, 169 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 12 

60°43'27
» 

77°36'22
» 

нет бетон 4 4 3 

ООО «ГК 
«Кедр» 

(Ресторан 
«Кедр» и 
гостиница 
«Кедр») 

объект 
инфраструкт

уры 
ул.Мира, 12 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 15/1 

60.72496
2, 

77.60610
1 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 магазин «Тайга» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Мира, 
15/1 

КОНТЕЙНЕРЫ ОРГАНИЗАЦИЙ 

г.Стреже
вой 

ул. 
Промышлен

ная 

стр
оен
ие 3 

60°44'19
» 

77°35'22
» 

нет грунт   3 2,25 
АО 

«Связьтранснеф
ть» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 3 

г.Стреже
вой 

ул. 
Промышлен

ная 
5 

60.73600
3 

77.58752
8 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 ООО «СДРСУ» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 5 

г.Стреже
вой 

ул. 
Промышлен

ная 
34/6 

60°43'57
» 

77°34'15
» 

нет грунт   2 1,5 

ООО 
СПЕЦИАЛИЗИР

ОВАННЫЕ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСК

ИЕ СИСТЕМЫ 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 

34/6 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

12а 
60.7318, 
77.6089 

нет бетон   2 1,5 
ООО ТК 

«Русский стиль» 
объект 

инфраструкт
ул.Строите

лей, 12а 



уры 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

14а/
6 

пом
.1 

60°43'58
» 

77°36'37
» 

нет бетон 2 1 0,75 
ООО 

«Хлебозавод 
Сервис» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 14а/6 

пом.1 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

14а/
6 

60°43'58
» 

77°36'34
» 

нет бетон 1 2 1,5 

ООО 
«МегаАква» 

(Цех по розливу 
воды) 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 14а/6 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

53 

60°44'03
» 

77°36'02
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 
(Магазин 

«Горячий Хлеб» 
д.№53) 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 53 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

15 
стр
оен
ие 
12 

60°44'30
» 

77°35'13
» 

нет грунт   2 1,5 
ООО 

СибПромСтрой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртна, 15 
строение 

12 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

83/4 

60°44'33.
2» 

77°35'07.
8» 

60°44'34
» 

77°35'12
» 

нет грунт   3 2,25 
ООО 

Спецстрой-
Сервис 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 83/4 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

91а 
60°44'26

» 
77°34'46

нет грунт   2 1,5 
ООО СПК 
«СВМУ» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 91а 



» 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

94 

60°44'45.
4» 

77°35'14.
2» 

60°44'47.
5» 

77°35'12.
2»  

60°44'46
» 

77°35'19
» 

60°44'48
»  

77°35'16
»  

60°44'45.
9» 

77°35'07.
0» 

нет бетон   5 3,75 
ООО 

«НОВОМЕТ-
СЕРВИС»  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 94 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

95/1 

60°44'36.
4» 

77°35'04.
4» 

нет грунт   1 0,75 
ООО «ПиОН» 

(столовая 
«Нефтяник») 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 95/1 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

99 

60°44'44
» 

77°34'51
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ООО»ЧОП 
«АРГУС-
ТОМСК»  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Строите
лей, 99 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

6 
60°44'47

» 
нет грунт   3 2,25 

ЗАО Энерго 
Сервис 

объект 
инфраструкт

ул.Транспо
ртная, 6 



77°34'36
» 

уры 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

9 

60°44'40
» 

77°34'39
» 

нет грунт   2 1,5 
ООО «Южно-
Охтеурское»  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 9 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

15 

60°44'35
» 

77°34'26
» 

нет грунт   2 1,5 ООО МНУ 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Транспо
ртная, 15 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

23 

60°44'13
» 

77°33'36
» 

нет грунт   1 0,75 ООО Пропан 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Транспо
ртная, 23 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

25 

60°44'06.
3» 

77°33'25.
0» 

нет грунт   5 3,75 
ООО 

СпецТрансСерв
ис 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 25 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

25/1
0 

60°44'08.
9» 

77°33'35.
0» 

нет бетон 1 1 0,75 
ООО «ПиОН» 

(столовая 
«СТС») 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 
25/10 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

25/1
3 

60.73534
3, 

77.55990
1 

нет грунт   2 1,5 
ООО 

СпецТрансСерв
ис 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная. 
25/13 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

40 
60°44'06

» 
77°33'03 

метал
л 

бетон 4 2 1,5 

ПАО 
НЕФТЯНАЯ 
КОМПАНИЯ 
«РОСНЕФТЬ 

АЗК №16  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 40 



г.Стреже
вой 

4 мкр. 
430
б 

60.73521
1, 

77.61193
3 

нет бетон   1 0,75 

Стрежевской 
городской суд 

Томской 
области 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., 
д.430б 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 441 

60°43'56.
5» 

77°36'42.
8» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

МО МВД России 
«Стрежевской» 

УМВД России по 
Томской 
области 

объект 
инфраструкт

уры 
4 мкр, д.441 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 443 

60°43'52
» 

77°36'37
» 

нет грунт   3 2,25 
ООО Сибирь-

Сервис 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., д. 
443 

г.Стреже
вой 

4 мкр. 445 

60°44'01
» 

77°36'37
» 

нет бетон 1 1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 
(Магазин 

«Горячий Хлеб» 
д.№445) 

объект 
инфраструкт

уры 

4 мкр., 
д.445 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
6 

60°44'09.
9» 

77°35'44.
4» 

метал
л 

бетон 4 2 1,5 
ООО 

«Аутсорсинг» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 6 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
8 

60.73687
0             

77.59289
8 

нет 
асфал

ьт 
10 3 

0,75
/0.7
5/0.
2 

АО 
«Транснефть - 
Центральная 

Сибирь»  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная,8 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная  
10/1 

60.73607
2, 

77.59313
8 

нет бетон   1 0,75 

Пожарно-
спасательная 
часть № 6 (г. 
Стрежевой) 

ФГКУ «8 отряд 
ФПС по Томской 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 10/1 



области» 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
12 

60°44'06
» 

77°35'30
» 

метал
л 

бетон 6 3 2,25 

ПАО 
НЕФТЯНАЯ 
КОМПАНИЯ 
«РОСНЕФТЬ 

АЗК №16  

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 12 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
14 

60°44'11
» 

77°35'31
» 

нет грунт   3 2,25 
Стрежевской 
РЭС ТД СЭС 
ПАО «ТРК»   

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 14 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
51 

60°43'43
» 

77°34'53
» 

нет бетон 10 1 0,75 
ООО «УРС» 

(Центральный 
склад) 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 51 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
51 

60°43'45
» 

77°34'54
» 

нет бетон   1 0,75 
ООО «УРС» 
(Гаражные 

боксы) 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 51 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммуналь 

ная 
54 

60°43'45
» 

77°34'38
» 

метал
л 

бетон 6 2 1,5 
ООО 

«Газпромнефть-
Центр» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 54 

г.Стреже
вой 

ул. 
Коммунальн

ая 
71/1 

60°43'36
» 

77°34'37
» 

нет бетон 6 1 0,75 

ООО 
«Хлебозавод 

Сервис» 
(Магазин 

«Пекарня») 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 71/1 



г.Стреже
вой 

ул. 
Буровиков 

4 

60°43'46.
3» 

77°35'48.
5» 

нет грунт   5 3,75 
ООО ТК 
ВЕКТОР 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов, 4, пом.2 

г.Стреже
вой 

пл. 
Буровиков 

6 

60°43'40
» 

77°35'40
» 

нет бетон 4 5 3,75 

НБФ 
«Стриотельство 

мечети «АЛЬ-
ХАЯТ» 

(«ЖИЗНЬ») в г. 
Стрежевом 

Томской 
области»   

объект 
инфраструкт

уры 

пл.  
Буровиков, 

6 

г.Стреже
вой 

ул. 
Буровиков 

18 

60°43'57
» 

77°35'27
» 

нет грунт   3 2,25 

Комитет по 
обеспечекнию 
деятельности 

мировых судей 
ТО 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов, 18 

г.Стреже
вой 

ул. 
Буровиков 

20/1 

60°43'59
» 

77°35'32
»  

60°43'59
» 

77°35'31
» 

нет бетон 4 4 3 
ООО «УРС» 
(Общежитие 

№68) 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов,20/1 

г.Стреже
вой 

ул. 
Буровиков 

20/2 

60°43'58
» 

77°35'30
» 

60°43'57
» 

77°35'31
» 

нет бетон 4 4 3 
ООО «УРС» 
(Общежитие 

№68) 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов, 20/2 



г.Стреже
вой 

ул. 
Буровиков 

23 

60.73240
7 

77.58913
7 

нет бетон   6 4,5 
АО 

«Томскнефть» 
ВНК 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Буровик
ов, 23 

г.Стреже
вой 

ул.Колтогорс
кая 

3а 
60.7179,           
77.5515 

нет грунт   1 0,75 
СГООЗЖ 

«Сохрани мне 
жизнь» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Колтогор
ская, 3а 

г.Стреже
вой 

ул.Колтогорс
кая 

22 
60.7065,    
77.5479 

нет бетон   1 0,75 
ООО 

«ТрансСервис» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Колтогор
ская, 22 

г.Стреже
вой 

ул.Промысл
овая 

20/1
-4 

60°43'59
» 

77°33'25
» 

нет грунт   1 0,75 
ООО 

СибАвтоБизнес 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыс
ловая, 20/1-

4 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 1 

60°43'35
» 

77°35'39
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 ПАО ТПСБ 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 1 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 6 
60.7238  
77.5859 

нет грунт   4 3 
ООО «Сиб-

Рекон» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 6 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 14 

60°43'29
» 

77°35'02
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 ООО «ТПУ» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 14 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 
15 

стр.
1 

60°43'26
» 

77°34'55
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 ООО «ОСКАР» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 15стр.1 



г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 

15 
стр.
4, 
4а 

60°43'27.
9» 

77°34'52.
4» 

нет грунт   3 2,25 
ООО АВТО 

ТРЕЙД 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а 15, стр.4, 

4а 

г.Стреже
вой 

ул.Ермакова 46а 

60°44'00
» 

77°36'04
» 

нет 
асфал

ьт 
  3 2,25 

МКУ 
Администрация 

городского 
округа 

Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Ермаков
а, 46а 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 
239

а 

60°43'34
» 

77°36'36
»  

60°43'34
» 

77°36'37
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

 МАУ Редакция 
Северная 

звезда 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., 
д.239а 

г.Стреже
вой 

2 мкр. 
239
а/2 

60°43'34
» 

77°36'36
»  

60°43'34
» 

77°36'37
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

УПФР в Г. 
Стрежевой 

Томской 
области 

(Межрайонное) 

объект 
инфраструкт

уры 

2 мкр., 
д.239а/2 

г.Стреже
вой 

3 мкр. 322 

60°44'03
» 

77°37'04
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

ПАО Сбербанк 
России 

объект 
инфраструкт

уры 

3 мкр., 
д.322 

г.Стреже
вой 

ул.Промысл
овая 

18/1 

60°43'50
» 

77°33'56
» 

нет грунт   2 1,5 ООО ЦИТ 
объект 

инфраструкт
уры 

ул.Промыс
ловая, 18/1 

https://www.rusprofile.ru/id/10834819
https://www.rusprofile.ru/id/10834819
https://www.rusprofile.ru/id/10834819
https://www.rusprofile.ru/id/10834819
https://www.rusprofile.ru/id/10834819


г.Стреже
вой 

ул.Мира 6 

60°43'28
» 

77°35'47
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

Филиал ФГУП 
Российская 

телевизионная и 
радиовещательн

ая сеть 

объект 
инфраструкт

уры 
ул.Мира, 6 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 6а 

60°43'29
» 

77°35'58
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 МБУ «ФСК» 

объект 
инфраструкт

уры 
ул.Мира, 6а 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 7 

60.72574
0            

77.59915
5 

нет 
асфал

ьт 
5 3 0,75 

АО 
«Транснефть - 
Центральная 

Сибирь»  

объект 
инфраструкт

уры 
ул.Мира, 7 

г.Стреже
вой 

проспект 
Нефтяников 

23 

60°43'32
» 

77°36'21
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 

ОГКУ «ЦСПН 
г.Стрежевого» 

объект 
инфраструкт

уры 

проспект 
Нефтянико

в, 23 

г.Стреже
вой 

проспект 
Нефтяников 

23 

60°43'32
» 

77°36'21
» 

нет 
асфал

ьт 
  1 0,75 ООО «СТЭС» 

объект 
инфраструкт

уры 

проспект 
Нефтянико

в, 23 

г.Стреже
вой 

ул. 
Комсомольск

ая 
3 

60°43'58
» 

77°37'29
» 

60°44'01.
9» 

77°37'30.
2» 

60°43'57
» 

77°37'30
» 

нет грунт   4 3 
ООО «СТЭС» 

Водоканал 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Комсомо
льская, 3 



60°44'02.
1» 

77°37'25.
2» 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

23 

60°44'24
» 

77°36'02
» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 

АО Томскнефть 
ВНК 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Молоде
жная, 23 

г.Стреже
вой 

ул.Молодеж
ная 

3 

60°44'17
» 

77°35'53
» 

нет 
асфал

ьт 
  3 2,25 

АО Томскнефть 
ВНК 

объект 
инфраструкт

уры 

ул. 
Молодежна

я, 3 

г.Стреже
вой 

ул.им Н. 
Мержи 

1а 

60°43'33.
2» 

77°35'57.
5» 

нет 
асфал

ьт 
  2 1,5 МБУ «ФСК» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул. им Н. 
Мержи, 1а 

г.Стреже
вой 

ул.Авиаторо
в 

7/2 

60°42'59.
8»   

77°38'56.
7» 

метал
л 

бетон 4 2 1,4 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронав

игация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Авиатор
ов, 7, 7/2 

г.Стреже
вой 

Аэропорт 
стр
оен
ие 7 

60°43'34.
2»        

77°38'59.
6» 

нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронав

игация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструкт

уры 

Аэропорт, 
строение 7 



г.Стреже
вой 

Аэропорт 
стр
оен
ие 5 

60°45'07.
6»    

77°37'50.
6» 

нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронав

игация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструкт

уры 

Аэропорт, 
строение5 

г.Стреже
вой 

ул.Авиаторо
в 

3 

60°43'09.
1»    

77°38'52.
6» 

нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронав

игация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Авиатор
ов, 3 

г.Стреже
вой 

Аэропорт 
стр
оен
ие 9 

60°42'40.
7»      

77°39'49.
7» 

нет бетон 2 1 0,7 

Стрежевской 
центр ОВД 

филиал 
«ЗапСибаэронав

игация» ФГУП 
«Госкорпорация 

по ОрВД» 

объект 
инфраструкт

уры 

Аэропорт, 
строение 9 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЖИЛИЩНЫЕ СТРОЕНИЯ 

г.Стреже
вой 

ул.Берегова
я 

27 

60°43'05
» 

77°34'12
» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Берегов
ая, 27 

г.Стреже
вой 

ул.Вахская 4 

60°44'50
» 

77°34'49
» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул. 
Вахская, 4 

г.Стреже
вой 

ул.Вахская 6 
60°44'50

» 
77°34'48

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул. 
Вахская, 6 



» 

г.Стреже
вой 

ул.Вахская 36 

60°45'06
» 

77°34'24
» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул. 
Вахская, 36 

г.Стреже
вой 

ул.Новая 29 
60.72212 
77.57258 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Новая, 
29 

г.Стреже
вой 

ул.Осенняя 8 
60.71573 
77.55826 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Осенняя
, 8 

г.Стреже
вой 

ул. 
Сибирская 

8 

60°43'53
» 

77°35'51
» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Сибирск
ая, 8 

г.Стреже
вой 

ул. 
Сибирская 

10 

60°43'53
» 

77°35'49
» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Сибирск
ая, 10 

г.Стреже
вой 

ул.Снежная 17 

60°45'04.
1» 

77°34'36.
8» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Снежная
, 17 

г.Стреже
вой 

ул.Снежная 21 

60°45'03.
8» 

77°34'31.
1» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Снежная
, 21 

г.Стреже
вой 

ул.Снежная 22 

60°45'05.
9» 

77°34'35.
3» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Снежная
, д.20, д.22 

г.Стреже
вой 

ул.Снежная 28 
60°45'03.

8» 
77°34'30.

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Снежная
, 28 



0» 

г.Стреже
вой 

ул.Снежная 41 

60°44'57.
0» 

77°34'03.
5» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Снежная
, 41 

г.Стреже
вой 

ул.Снежная 45 

60.74893
3, 

77.56640
8 

нет грунт   2 1,5 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Снежная
, 45 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

63 
60.73320 
77.59694 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Строите
лей, д.63, 

д.61 

г.Стреже
вой 

ул. 
Строителей 

69 
60.73361 
77.59791 

нет грунт   2 1,5 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Строите
лей, 69 

г.Стреже
вой 

ул.Таежная 18 

60°45'05.
6» 

77°34'41.
0» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Таежная
, 18 

г.Стреже
вой 

Школьный 
городок  

1а 
60.72025 
77.57346 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

Школьный 
городок, 1а,  
д.28а, д.14 

г.Стреже
вой 

ул. 
Энтузиастов 

20 

60°44'57
» 

77°34'14
» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Энтузиа
стов, 20 

г.Стреже
вой 

ул. 
Энтузиастов 

43 

60°44'55.
5» 

77°34'06.
2» 

нет грунт   1 0,75 
Физические 

лица 
ИЖС 

ул.Энтузиа
стов,43 

ГАРАЖНО - СТРОИТЕЛЬНЫЕ КООПЕРАТИВЫ 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 
стр
оен

60°43'46
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

ул.Гаражна
я, строение 



ие 
45 

77°37'40
» 

уры 45 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 

стр
оен
ие 
17 

60°43'48
» 

77°37'53
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Гаражна
я, строение 

17 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 

стр
оен
ие  
9 

60°43'50
» 

77°37'44
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Гаражна
я, строение 

9 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 
стр
оен
ие 8 

60°43'52
» 

77°37'40
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Гаражна
я, строение 

8 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 
стр
оен
ие 3 

60°43'55
» 

77°37'31
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Гаражна
я, строение 

3 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 

стр
оен
ие 
33 

60°43'43
» 

77°38'06
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Гаражна
я, строение 

33 

г.Стреже
вой 

ул.Гаражная 

стр
оен
ие 
28 

60°43'45
» 

77°38'00
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Гаражна
я, строение 

28 

г.Стреже
вой 

ул.Авиаторо
в 

стр
оен
ие 1 

60°43'41
» 

77°37'11
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Авиатор
ов, 

строение 1 

г.Стреже
вой 

ул.Авиаторо
в 

стр
оен
ие 2 

60°43'39
» 

77°37'15
нет грунт   2 1,5 

Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Авиатор
ов, 

строение 2 



» 

г.Стреже
вой 

ул.Кедровая 
стр
оен
ие 9 

60°44'31
» 

77°36'17
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Кедрова
я, строение 

9 

г.Стреже
вой 

ул.Колтогорс
кая 

стр
оен
ие 6 

60°43'09
» 

77°33'27
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул. 
Колтогорск

ая, 
строение 6 

г.Стреже
вой 

ул.Комуналь
ная 

стр
оен
ие 
37 

60°43'57
» 

77°35'00
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 

строение 
37 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

стр
оен
ие 
21 

60°44'05
»  

77°35'23
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 

строение 
21 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

стр
оен
ие 
32 

60°44'04
» 

77°35'36
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 

строение 
32 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

стр
оен
ие 
36 

60°43'60
» 

77°35'26
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 

строение 
36 

г.Стреже
вой 

ул.Коммунал
ьная 

стр
оен
ие 3 

60°43'34
» 

77°34'44
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Коммуна
льная, 

строение 3 

г.Стреже
вой 

ул.мира 
стр
оен

60°43'34
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

ул.Мира, 
строение 5 



ие 5 77°36'55
» 

уры 

г.Стреже
вой 

ул.Мира 

стр
оен
ие 
13 

60°43'31
» 

77°36'49
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Мира, 
строение 

13 

г.Стреже
вой 

ул.Промысл
овая 

стр
оен
ие 2 

60°44'03
» 

77°33'16
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыс
ловая, 

строение 2 

г.Стреже
вой 

ул.Промысл
овая 

стр
оен
ие 3 

60°44'04
» 

77°33'15
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыс
ловая, 

строение 3 

г.Стреже
вой 

ул.Промышл
енная 

стр
оен
ие 
38 

60°44'39
» 

77°35'50
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 

строение 
38 

г.Стреже
вой 

ул.Промышл
енная 

стр
оен
ие 
26 

60°44'34
» 

77°35'54
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 

строение 
26 

г.Стреже
вой 

ул.Промышл
енная 

стр
оен
ие 8 

60°44'30
» 

77°35'45
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 8 

г.Стреже
вой 

ул.Промышл
енная 

стр
оен
ие 1 

60°44'27
» 

77°35'38
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Промыш
ленная, 

строение 1 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

стр
оен

60°43'59
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

Северо-
Восточный 



проезд ие 4 77°37'20
» 

уры проезд, 
строение 4 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 7 

60°44'01
» 

77°37'16
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 7 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 
18 

60°44'07
» 

77°37'05
» 

нет бетон   5 3,75 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 

18 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 
28 

60°44'10
» 

77°36'57
» 

нет бетон   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 

28 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 
40 

60°44'14
» 

77°36'49
» 

нет бетон   4 3 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 

40 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 
53 

60°44'19
» 

77°36'39
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 

53 

г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 
79 

60°44'23
» 

77°36'30
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 

79 



г.Стреже
вой 

Северо-
Восточный 

проезд 

стр
оен
ие 
82 

60°44'25
» 

77°36'28
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

Северо-
Восточный 

проезд, 
строение 

82 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

стр
оен
ие 
23 

60°44'51
» 

77°34'35
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 

строение 
23 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

стр
оен
ие 
18 

60°44'44
» 

77°34'18
» 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 

строение 
18 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

стр
оен
ие 

18а 

60°44'47
» 

77°34'25
» 

нет грунт   3 2,25 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 

строение 
18а 

г.Стреже
вой 

ул.Транспор
тная 

стр
оен
ие 1 

60.74309
1, 

77.57083
1 

нет грунт   2 1,5 
Администрация 
г.о. Стрежевой 

объект 
инфраструкт

уры 

ул.Транспо
ртная, 14 

строение 1 

САДОВО-ОГОРОДНИЧЕСКИЕ ТОВАРИЩЕСТВА 

г.Стреже
вой 

    
60.69873 
77.66929 

нет грунт   3 2,25 
СНТ 

«Авиаторов» 
СНТ 

территория  
СНТ  

г.Стреже
вой 

    
60.69922 
77.67139 

нет грунт   3 2,25 
СНТ 

«Авиаторов» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76015 
77.42880 

нет грунт   3 2,25 
СНТ «Березка - 

2» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.80877 
77.29913 

нет грунт   4 3 
ТСН «Буровик- 

3» 
ТСН 

территория 
ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.70810 
77.67092 

нет грунт   2 1,5 
ТСН 

«Мугалинка»  
ТСН 

территория 
ТСН 



г.Стреже
вой 

    
60.74281 
77.61212 

нет грунт   4 3 СНТ «Ветеран» СНТ 
территория 

СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.78851  
77.61166 

нет грунт   2 1,5 ТСН  «Водник»  ТСН 
территория 

ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.72145 
77.67050 

нет грунт   4 3 
ТСН «Дружба - 

1» 
ТСН 

территория 
ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.76518 
77.38802 

нет грунт   4 3 СОТ «Заря» ТСН 
территория 

ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.70119 
77.53536 

нет грунт   4 3 
СТСН «Золотое 

Копытце 
СТСН 

территория 
СТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.75819 
77.43029 

нет грунт   4 3 ТСН «Ивушка»  ТСН 
территория 

ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.73800 
77.50733 

нет грунт   3 2,25 ТСН «Кедр -2»  ТСН 
территория 

ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.75962 
77.48257 

нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ 
территория 

СОТ 

г.Стреже
вой 

    
60.75713 
77.49385 

нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ 
территория 

СОТ 

г.Стреже
вой 

    
60.75324 
77.50235 

нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ 
территория 

СОТ 

г.Стреже
вой 

    
60.75291 
77.49978 

нет грунт   3 2,25 СОТ «Кедр» СОТ 
территория 

СОТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76142  
77.47159 

нет грунт   3 2,25 
СОНТ 

«Нефтяник - 1» 
СОНТ 

территория 
СОНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76125 
77.46710 

нет грунт   3 2,25 
СОНТ 

«Нефтяник - 1» 
СОНТ 

территория 
СОНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76091 
77.46129 

нет грунт   3 2,25 
СОНТ 

«Нефтяник - 1» 
СОНТ 

территория 
СОНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.81374 
77.30640 

нет грунт   3 2,25 
СОНТ 

«Нефтяник - 1» 
СОНТ 

территория 
СОНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76571 
77.38613 

нет грунт   4 3 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 



г.Стреже
вой 

    
60.76615 
77.38513 

нет грунт   2 1,5 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76738 
77.38229 

нет грунт   2 1,5 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76791  
77.37989 

нет грунт   3 2,25 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76935 
77.37487 

нет грунт   3 2,25 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.77076 
77.36852 

нет грунт   3 2,25 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.77343 
77.36392 

нет грунт   3 2,25 
СНТ «Нефтяник 

- 3» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.74946  
77.58154 

нет грунт   2 1,5 
ТСН 

Пригородный 
ТСН 

территория 
ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.74575 
77.51369 

нет грунт   3 2,25 СНТ «Ручеек» СНТ 
территория 

СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76164 
77.40326  

нет грунт   3 2,25 
ТСН «Северянка 

- 2» 
ТСН 

территория 
ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.81066 
77.30903 

нет грунт   3 2,25 
СОНТ «Сибиряк 

- 1» 
ТСН 

территория 
ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.80872 
77.31841 

нет грунт   2 1,5 
СОНТ «Сибиряк 

- 2» 
СОНТ 

территория 
СОНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.79909 
77.31406 

метал
л 

бетон 4 4 3 
СНТ 

«Стрежевской 
дорожник» 

СНТ 
территория 

СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.74281 
77.61212 

нет грунт   2 1,5 
СНТ 

«Стрежень» 
СНТ 

территория 
СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.75110 
77.58101 

нет грунт   2 1,5 
ТСН 

«Транспортник»  
ТСН 

территория 
ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.74548 
77.61249 

нет грунт   4 3 СНТ «Труд - 2» СНТ 
территория 

СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.80781 
77.30993 

нет бетон 4 3 2,25 СНТ «Труд»  СНТ 
территория 

СНТ 



г.Стреже
вой 

    
60.73394 
77.52248 

нет грунт   3 2,25 ТСН «Ягодка»  ТСН 
территория 

ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.76022 
77.45147 

нет грунт   3 2,25 
СОНТ 

«Строитель»  
СОНТ 

территория 
СОНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.75889 
77.44252 

нет грунт   3 2,25 ТСН «Элекана» ТСН 
территория 

ТСН 

г.Стреже
вой 

    
60.76364 
77.39499 

нет грунт   3 0,25 СНТ «энергия» СНТ 
территория 

СНТ 

г.Стреже
вой 

    
60.76126 
 77.4747

3 
нет грунт   3 0,25 

СОНТ 
«Черемушки» 

СОНТ 
территория 

СОНТ 

 
 


